
.': .

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria'"

CÓRDOBA, - 6 Ole 2016
VISTO: El procedimiento establecido por la Ley N° 10237

Y su Decreto reglamentario N° 930/15 respecto a la designación de los
miembros de los Jurados de Concursos para la cobertura de cargos
Directivos y de Inspección,

y CONSIDERANDO:

Que por Resolución W 1006/18 la Dirección 'General de
Educación Primaria ha convocado a Concurso de Títulos, Antecedentes y
Oposición para cubrir cinco (5) cargos vacante de Inspectores Técnicos
Seccionales.

Que por Resolución N° 1012/18 la Dirección General de
Educación Técnica y Formación Profesional ha convocado a Concurso de
Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir dos (2) cargos vacantes de
Inspector de Enseñanza Media.

Que la Ley N° 10237 en su artículo 60 prevé la integración
del Jurado de Concursos y entre sus miembros se establece un
representante elegido por los concursantes.

Que por Resolución Ministerial N°152 de fecha 20 de febrero
de 2018 se delegó en la Secretaria de Educación la facultad de designar
los miembros titulares y suplentes que' conforman los jurados de
concursos para la cobertura de cargos Directivos y de Inspección, para las
convocatorias que se realizaren en todos los niveles y modalidades del
Sistema Educativo Provincial en el ciclo lectivo 2018.

Por ello y las facultades delegadas por Resolución Ministerial
W 152/2018;

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

RESUELVE

DESIGNAR a los Miembros titulares y suplentes que
conforman los Jurados que representan a los concursantes en



cada uno de los Concursos convocados por las Direcciones Generales que
se mencionan en el Anexo N° 1, compuesto de una foja y que forma parte
del presente instrumento legal.-

1.\. .

PROTOCOLÍCESE, comuníquese, publíquese en el Boletín
Oficial y archívese.-

RESOLUCIÓN

N0 83 't!
DP/pc

Pral. Delia .. ti
Secretaria de Educacl6n

MINISTERIO DE EDUCACION



--..••.
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

ANEXO N"1

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA
Resolución N"1006/18

JURADO EN REPRESENTACIÓN DE LOS CONCURSANTES

TITULAR
BARBERO, Nilda Beatriz

SUPLENTE
Díaz, Luis Oscar

D.N.!. N" 17.116.534

D.N.!. N" 21.631.412

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA Y
FORMACIÓN PROFESIONAL

Resolución N" 1012/18

JURADO EN REPRESENTACIÓN DE LOS CONCURSANTES

TITULAR
SAIRAFI, Ana Patricia

SUPLENTE
MUÑOZ, Ana Carina

. D.N.!. N" 16.744.332

D.N.!. N" 20.519.920



o",


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

